

Položkový rozpočet		
Zakázka: Úprava šachet - chodník u ZŠ Komenského Nový Jičín		
Zhotovitel:	Martin Fajmon Palackého 711 74245 Fulnek	IČO: 71842608 DIČ: CZ7404265242
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		36 326,98
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	36 326,98 CZK
Základní DPH	21 %	7 628,67 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		43 955,65 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	8 644,67	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	16 958,00	1,35304
97	Prorážení otvorů	HSV	10 724,31	0,00000
Celkem:			36 326,98	1,35304

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				8 644,67
1	131 20-1110.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,92920	456,50	1 337,18
	Výkaz výměr:	1,5*1,5*1*2		4,50		
		-0,5*0,5*π*2		-1,57		
2	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,92920	350,00	1 025,22
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,92920	309,00	905,12
4	114 21-1212.R00	Odstranění železobetonových trub do DN 1200,ve výkopu	m	1,50000	1 341,00	2 011,50
5	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,92920	1 149,00	3 365,65
Díl: 8		Trubní vedení				16 958,00
6	894 42-2111.R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	4,00000	802,00	3 208,00
7	592-24329.AR	Konus šachtový beton Prefa TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	2,00000	2 925,00	5 850,00
8	592-24349.AR	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/10	kus	2,00000	363,00	726,00
9	899 30-4111.R00	Osazení poklopu s rámem železobetonového	kus	2,00000	942,00	1 884,00
10	552-433405R	Poklop šachtový litina - beton BEST BEGU-S-1 B125 d 750/610 mm s odvětráním	kus	2,00000	2 645,00	5 290,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 724,31
11	979 08-7313.R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	2,58660	845,00	2 185,68
12	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,58660	407,50	1 054,04
13	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,58660	13,60	35,18
14	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,58660	2 880,00	7 449,41